ব্রাহ্মণী নদীতে বাঁশের
সেতু ভেঙে বিপত্তি
রূপসী বাংলা

মনমোহন সিং ও নরেন্দ্র মোদি:
পার্থক্য কোথায়
সম্পাদকীয়

কালিন্দ্রী নদীর ভাঙনে
চাষের জমি নদীগর্ভে
সাধারণ

ভারতের বিপদ বাড়ল
অস্ট্রেলিয়ার শেষ
উইকেট-জুটিতে
খেলতে খেলতে

আপনজন

APONZONE
Bengali Daily

ইনসার্ফের পক্ষে নির্ভীক কণ্ঠস্বর

সোমবার
৩০ ডিসেম্বর, ২০২৪
১৪ পৌষ ১৪৩১
২৭ জমাদিস সানি, ১৪৪৬ হিজরি
সম্পাদক
জাইদুল হক

Vol.: 19 ■ Issue: 353 ■ Daily APONZONE ■ 30 December 2024 ■ Monday ■ Kolkata ■ RNI: WBBEN/2004/14450 ■ Price: Rs. 5.00 ■ Pages: 8 ■ www.aponzonepatrika.com/epaper.php ■ aponzone@gmail.com

প্রথম নজর

দক্ষিণ কোরিয়ায় বিমান দুর্ঘটনায় নিহত ১৭৯